

ÅRSREDOVISNING

för

Kungsbryggan Event och Fastighets AB

Org.nr. 559285-3070

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Urban Magnusson, Styrelseledamot
2025-04-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är inom event- hotell- och restaurang.

Företagets säte är Marsfjäll

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	252 000	59 999	49 999	0
Resultat efter finansiella poster	140 303	-75 154	-42 433	0
Soliditet (%)	21,12	17,10	23,48	100,00
Balansomslutning	3 207 602	3 221 459	2 665 978	25 000

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning har ökat då konsultarvode inom Event har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	601 100	-75 154	550 946
Balanseras i ny räkning		-75 154	75 154	0
Årets resultat			126 604	126 604
Belopp vid årets utgång	25 000	525 946	126 604	677 550

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	525 946
Årets resultat	126 604
	<u>652 550</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	652 550
	<u>652 550</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Kungsbryggan Event och Fastighets AB

Org.nr. 559285-3070

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		252 000	59 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>252 000</u>	<u>59 999</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-62 155	-90 325
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-46 493	-46 493
Summa rörelsekostnader		<u>-108 648</u>	<u>-136 818</u>
Rörelseresultat		143 352	-76 819
Finansiella poster			
Ränteintäkter		-1 486	1 690
Räntekostnader		-1 563	-25
Summa finansiella poster		<u>-3 049</u>	<u>1 665</u>
Resultat efter finansiella poster		140 303	-75 154
Resultat före skatt		140 303	-75 154
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 699	0
Årets resultat		<u>126 604</u>	<u>-75 154</u>

Kungsbryggan Event och Fastighets AB

Org.nr. 559285-3070

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	2 807 112	2 845 621
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 968	23 952
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>2 823 080</u>	<u>2 869 573</u>
Summa anläggningstillgångar		2 823 080	2 869 573
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		132 188	75 000
Övriga fordringar		153 224	161 829
Summa kortfristiga fordringar		<u>285 412</u>	<u>236 829</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		99 110	115 057
Summa kassa och bank		<u>99 110</u>	<u>115 057</u>
Summa omsättningstillgångar		384 522	351 886
SUMMA TILLGÅNGAR		3 207 602	3 221 459

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	525 946	601 100
Årets resultat	126 604	-75 154
Summa fritt eget kapital	652 550	525 946
Summa eget kapital	677 550	550 946
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	36 761
Skulder till koncernföretag	2 471 856	2 471 856
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	31 000	0
Skatteskulder	0	156 467
Övriga skulder	24 350	5 429
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 846	0
Summa kortfristiga skulder	2 530 052	2 670 513
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 207 602	3 221 459

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till balansräkningen

Not 2	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 922 639	2 406 839
	Inköp	0	515 800
	Utgående anskaffningsvärden	2 922 639	2 922 639
	Ingående avskrivningar	-77 018	-38 509
	Årets avskrivningar	-38 509	-38 509
	Utgående avskrivningar	-115 527	-77 018
	Redovisat värde	2 807 112	2 845 621
	<i>Taxeringsvärden</i>		
	Mark	435 000	273 000
	Byggnader	1 492 000	1 080 000
		1 927 000	1 353 000
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	39 920	39 920
	Utgående anskaffningsvärden	39 920	39 920
	Ingående avskrivningar	-15 968	-7 984
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-7 984	-7 984
	Utgående avskrivningar	-23 952	-15 968
	Redovisat värde	15 968	23 952

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Upplysning om moderföretag**

Bolaget är helägt dotterbolag till Kungsbryggan Holding AB Org.nr 559014-0595, säte Stenhamra

Not 5 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

MARSFJÄLL

Urban Magnusson

Urban Magnusson

2025-04-07